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Mottagare 
Regionstyrelsen 

Driftsbidrag Visby Atletklubb - delrapport 

Förslag till beslut 
• Regionstyrelsen beslutar att förlänga förvaltningens uppdrag att hantera 

Visby Atletklubbs långsiktiga behov av driftstöd och ny anläggning.  
• Regionstyrelsen beslutar att återrapportering sker via 

regionstyrelseförvaltningens Mål och budget 2025-2027. 

Sammanfattning 
Förvaltningen fick i uppdrag vid budgetavstämningen 2022 att återkomma till 
budgetberedningen 2023 med en långsiktig lösning för Visby Atletklubb (Visby 
AK). 

Sedan september 2022 har förvaltningen arbetat med att se på olika lösningar 
för att lösa föreningens behov av ny lokal samt vilket driftsstöd som då skulle 
krävas för att möjliggöra inhyrning i denna nya lokal. En långsiktig lösning har 
varit svår att finna men en kortsiktiga lösningen går att finna i att Visby AK får 
vara kvar i befintlig lokal Södervärnshallen fram till och med sommaren 2024. 
Denna lösning har framarbetats i närmsta samverkan med Utbildnings- och 
arbetslivsförvaltningen samt Södervärnsskolan. Den innebär en 
kompromisslösning för såväl förening som skola. Föreningen är informerad 
om lösningen och ser positivt på att kunna vara kvar i ytterligare ett år. 

Förvaltningen ber därför om att få förlängt uppdrag gällande långsiktig lösning 
för Visby AK.  

Ärendebeskrivning 
Visby Atletklubb, som är en ideell förening, har haft verksamhet i 
styrketräningslokalen i Södervärn under en lång tid. Det senaste avtalet är från 
2011, men klubbens närvaro är längre än så. Verksamheten har haft 
framgångar både nationellt och internationellt genom åren.  

Utbildnings- och arbetslivsförvaltningen (UAF), har svårt att lösa timplanen i 
idrott för eleverna på Södervärnsskolan. Detta beroende på att timplanen 
successivt utökats de senaste åren samtidigt med ett ökande elevantal. Det 
medförde i sin tur att Visby Atletklubb sades upp från sitt avtal om lokalen och 
behövde hitta en annan lösning för deras verksamhet. 

Ett stort jobb har gjorts för att hitta en ersättningslokal för Visby Atletklubb 
inom Region Gotlands befintliga bestånd, men utan att hitta ett lämpligt 
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alternativ för föreningen. Gemensamt med föreningen har Region Gotland 
sonderat vad kan finnas tillgängligt i övrigt för föreningen att använda. 

I detta arbete identifierades i ett tidigt skede en lokal på Lundbygatan, men där 
var kostnaden för ombyggnation och i nästa led hyran för hög för att kunna gå 
vidare med. Det har funnits andra ingångar för långsiktiga lösningar men inget 
som hittills har löst problemet.  

Kortsiktigt har UAF och Södervärnsskolan öppnat för en förlängning för 
Visby AK i befintliga lokaler på Södervärnsskolan första hand fram till 
sommaren 2024. Föreningen ser positivt på att kunna vara kvar ytterligare ett 
år. Föreningen, KFA och UAF ska inom kort dra upp riktlinjerna för 
genomförandet gemensamt. 

Bedömning 
Förvaltningen bedömer att denna kortsiktiga lösning är av bästa möjliga 
kompromiss vilket ger föreningen och förvaltningen möjlighet att jobba vidare 
för att finna en mer långsiktig och permanent lösning. Därför ber förvaltningen 
om uppdraget att fortsatt se över Visby AK behov av driftstöd för sin 
verksamhet. Återrapport bör ingå i förvaltningens Mål och budget 
nästkommande år. 

 

Regionstyrelseförvaltningen 

Torsten Flemming 
tf Regiondirektör 
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